nedictos benedicelur ; mirumquc in mo-

dum Leopoldus in medio populorum exal-

An. C. l'(85

latioiie habila,

canonizzi. roD •

elusa full.

Sivtodefunclo,

liic Pontìf. Leu-
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sit
,

ploniUidine caeleslis gratiae
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lalus

ndmirabilis rofiilgoal, restai ul nostra ap-

piobatione iiiler eleclos et sanctos Dei

laudelur, iiiler beiiedictos benedicatur;

(|iiae illl abuiule im|iaitic'miir, si eum iiiler

saiiclos Ecclcsiat; adiuimeraiidum, pio san-

cto veiierandum, alciiie publicis et solem-

iiibus supplicalionibus votisque in mis-

saiuin celebiatioiiibiis aliisvc divinis oHi-

ciis invocanduni , apostolica auctoritate

iudicaverimus. Ad laiidem igiiiir aeleriii

Dei, individiiae Tiinilalis Palris et Filii

et Spiritiis Sancii, ad lldei catholicae lo-

bur et ornamentiim , ad religionis cliri-

stianae cultuni angendum, auctoritate Do-

mini nostri lesa Christi ac beatoruni

Peiri et Palili apostoloruni et nostra, de

venerabilium fralrum nostrorum Consilio,

slaluimus , definimus et pronuncianius

s. Leopoldum, Auslriae niarcliionem, san-

cloruin cathalogo adscribendum,etpublica

veneraiione prò sancto observandum, sicut

et nos illum in praesentiaruni manifesta

voce sanctoriim cathalogo annectimus, ac

minorum confessorum numero adiunsi-

mus, publice sanctum dednimus, profite-

mur et veneramur.

§ d6. Slatuenles festuni eiusdem die

Eiusfesiumdie 17 kalendas decembris debere celebrari,
lo novenib. agi

. „ .
, ,

deieriiii, ei se- et ipso icsto cius sepulcliruni, qiiod in

famiburìnduìg" pi'aedicto monasterio existit,visitantibus, et

conoedit.
pj,Q nianutentione dicti monaslerii manus
porrigentibus adiutrices, septem annos et

tolidem quadragenas indulgentiae, in for-

ma Ecclesiae misericorditer perpetuis tem-

poribus concedimus.

Nulli ergo eie.

Si quis autem eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quadringentesimo octuagesimo quinto, ce-

lavo idus ianuarii, ponlificatus nostri anno

primo.

Dal. die 6 ianuarii 1-485, poni, anno i.

III.

Vaio lìionasteriorum cougregahoms viona-

chorum Vallis Umbrusae, sub uno abbate

generali, nuncupando Vallis Umbrosae,

et praefinilio nonnullarum onlinationum

pio regimine monacliorum dictac congre-

gationis sub Regida Sancii lienedicli,

iurisdiclioquc eiusdem abbalis (I).

SUM.MAmUM

Proocmiuni. — 1. Monaslerium S. Salvi et

nliutl monasterium S. Michaelis de Passi-